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امروز  اینکه  بیان  با  رئیس جمهوری 
در ذهن و روحیات مــردم این باور را 
می خواهند تزریق کنند که ایران ضعیف 
شده اســت و این بهترین زمان برای 
ضربه به ایران است، تصریح کرد که با 
هدایت داهیانه مقام معظم رهبری و با 
حضور ملت همیشه در صحنه و فداکار 

ایران تمام خواب ها را به گور می برند.
به گزارش ایســنا، مســعود پزشــکیان 
در مراســم یوم الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ بعد از 
همخوانی سرود ملی کشورمان،  با یادآوری 
اینکه بــه مردم عزیز ایــران عرض می کنم 
که در چنین روزی انقلاب توانســت ظلم و 
ظالمان را از ایران خارج کند، گفت: فلسفه 
و رمــز موفقیت مان حضور مردم و وحدت و 

انسجام بود.
وی ادامه داد: خــدا در قرآن می فرماید 
کتاب را به همراه پیامبر فرســتادیم تا مردم 
را از ظلمت به ســوی نــور هدایت کنیم و 
به مســیری برســند که عزت و سربلندی 
در درونش نهفته اســت. قــرآن می فرماید 
موســی را فرستادیم و دســتور دادیم به او 
که قومش را از ظلمت به ســمت نور بیرون 
بیاورد و ایام الله را یادشــان بیندازد. حضرت 
امام در سخنرانی ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ فرمودند 
این روز یوم الله اســت. ایشان تاکید داشتند 
هر زمان که انســان ها در برابر ظلم، جهل، 
فساد و زورگویان قیام کنند و به خودباوری 
برسند آن روز یوم الله است. ۲۲ بهمن یوم الله 
اســت؛ چون ملت و مردم ایران از زن و مرد 
و تــرک و کرد و عرب و عجــم وارد میدان 
شــدند و با قدرت توانستند دست بیگانگان 
را از این کشــور قطع کنند و آنها را از ایران 

بیرون کنند.
وی گفت: یوم الله روزی است که انسان ها 
به این باور می رســند کــه قادرند در مقابل 

قدرت ها بایستند.
رئیس جمهوری ادامــه داد: دو روز قبل 
در جایــی خوانــدم که »مانند آینه مشــو 
محو جمال دگران / از دل و دیده فروشــوی 
خیال دگران«. ما در ایران با انقلاب، بر این 
باور بودیم که قادریم کشــورمان را به حق 
و عدالت برســانیم.از همان روز اول پیروزی 
انقــلاب، دعواهــای قومیت ها، دســته ها و 
جریان ها را راه انداختنــد و ۱۸ هزار نفر از 
جوانان این کشور را در خیابان ها ترور کردند 
تا نتوانیــم به هدف نظام و انقلاب و رهبری 
برســیم. وقتی از این راه ناامید شدند، کودتا 
راه انداختند، وقتی از کودتا ناامید شــدند، 
جنگ را بر ما تحمیل کردند و بیش از ۲۲۰ 
هزار نفر از بهترین جوانان کشــور را شهید 
کردنــد و بزرگانی را از ما گرفتند تا نگذارند 
ما به اهداف انقلابی بزرگ دست پیدا کنیم، 
امروز هم شــروع کرده اند به اختلافات دامن 

بزنند.
وی ادامــه داد: در ذهن و روحیات مردم 
این باور را می خواهند تزریق کنند که ایران 
ضعیف شــده است و این بهترین زمان برای 
ضربه به ایران است، غافل از اینکه با هدایت 
داهیانه مقام معظم رهبری و با حضور ملت 
همیشــه در صحنــه و فداکار ایــران تمام 

خواب ها را به گور می برند.
پزشــکیان همچنین گفت: ایــن ایران 
و رهبری اســت که با تمام تــوان در مقابل 
قلدری ها ایستاده است. ما با رهبریت رهبری 
عزیز تلاش می کنیم کسانی را که می خواهند 
مردم را ناامید کنند، فکرشــان به سرانجام 
نرســد. به ما می گویند »تروریست«، بیایند 
اعداد و ارقام شهدای ترور ایران را بشمردند 
تا مشخص شود ما تروریستیم یا خودشان. ما 
قربانیان تروریم. مقام معظم رهبری، روسای 
جمهور، ائمه جمعه و دانشمندان ما را ترور 

کردند.
وی با اشــاره به ســخنان رئیس جمهور 
آمریکا، تصریح کرد: ترامپ از قصدش برای 
مذاکره با ایران صحبت می کند، همان لحظه 
با امضای فرمانی پرده از توطئه هایی که در 
پس ذهنش است، بر می دارد. او ادعا می کند 
ایران، منطقه را بهم زده اســت، در صورتی 
که این اسراییل است که با پشتیبانی آمریکا 
مردم مظلوم فلسطین، لبنان، سوریه، غزه و 
ایران را به شــهادت رســانده است و هر جا 
را دلش بخواهد بمباران می کند و ســازمان 
ملل متحد و لاهه را که علیه نتانیاهو اعلام 

جرم کرد، تحریم کرد. ترامپ از  جنایتکاری 
حمایت کرده است که این سازمان بین المللی 

او را محکوم کرده و اعلام جرم می کند.
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: آمریکا 
مدعی جستجوی آرامش در منطقه است در 
حالی که جواب نمی دهد که چه کسی باعث 
و بانی کُشــت و کشتار و ناآرامی در منطقه 
است. کدام انسان آزاده ای در دنیا می پذیرد 
که زنان، کودکان و بیماران را بمباران کرد. 
اگر مردید، با مردان در میدان جنگ بجنگید.
وی ادامه داد: چــرا زن و بچه های مردم 
را زیر بمب های چنــد تنی دفن می کنید؟ 
آیا شما انسان هســتید؟ ما گفتیم در ایران 
دنبال وحدت و انسجام همه مردم هستیم. 
رمز پیــروزی و موفقیت مان »وحدت« بود. 
این همان چیزی اســت که بارهــا و بارها 
امــام و رهبری دربــاره آن صحبت کردند. 
اگر در کشــور دست به دســت هم بدهیم، 
قادر خواهیم بود همه مشــکلات کشور را با 
پشتیبانی مردم حل کنیم. آمریکا خواب به 
زمین زدن ایران را با وجود همه نقشــه ها و 

توطئه هایش را ببیند.
پزشــکیان تصریح کرد: آمریــکا خیال 
می کند ملــت و مــردم ایــران را در برابر 
تفرقه افکنی هــا بــه زانــو در آورد. مدعی 
مذاکــره ای؟ پــس این غلط ها چیســت؟ 
می گوید من دلم نمی خواهد، اما تمام راه ها 
را در تمام زمینه ها می بندد، دارو، غذا و آب 
را. غافل از اینکه یک عمر است همین کارها 

را انجام داده اند.
رئیس جمهــوری ادامــه داد: مردم عزیز 
ایران مشــکل اگر هست، ما مدیران به شما 
قول می دهیم در مسیر شهدا با رهبریت مقام 
معظم رهبری دســت در دســت هم تلاش 
می کنیم تبعیض، فقر و مشکلات اقتصادی 
را با همراهــی و همدلــی تولیدکنندگان، 
صنعت گران، دانشمندان و اقتصادیون کشور 
حل کنیم. هیچ وقت در مقابل بیگانگان سر 
خم نمی کنیم. دنبال جنگ نیستیم. دشمنان 
نظام و انقلاب اسماعیل هنیه را در تهران به 
شــهادت رساندند، چون از وحدت و انسجام 
ایرانیان هــراس دارند. اینها به دنبال تفرقه،  
درگیری و دعوا هســتند. شــک نکنید که 

اگر دست در دســت هم بدهیم، قطعا همه 
مشــکلات را حــل می کنیم. به شــما قول 
می دهم با وحدت و انســجام کلیه مشکلات 
کشور را یک به یک از بین می بریم، اما آنان 
کاری می کننــد که ما در داخل به وحدت و 

انسجام نرسیم.
وی متذکر شد: تمام نقشه های شان این 
اســت که بین ایرانیان چند دستگی ایجاد 
شــود تا بتوانند ســوار موج شــوند و نیات 
پلیدشــان را در این کشــور پیاده کنند در 
حالی ما با پشــتیبانی و رهبری های داهیانه 
مقام رهبری اجازه نخواهیم داد. ایشان نشان 
دادند که با قدرت قدم خواهیم برداشت تا با 
همسایگان ایران با برادری و احترام متقابل 
زندگی کنیم. از همین جا اعلام می کنم همه 
کشــورهای منطقه برادر ما هستند. دفاع ما 
از غزه و فلســطین یعنی دفــاع از مظلوم و 

اعتراض به متجاوزان.
پزشکیان تاکید کرد: برای برقراری صلح 
در منطقــه نباید از ظلم، تجاوز و بی عدالتی 
حمایت کنند. آمریکا از کســی که هر وقت 
اراده کرد، هر کس را در هر جا، ترور می کند 
حمایت می کند بعد چنین شــخصی اعلام 
می کند ایران مســوول ناامیدی در منطقه 
اســت. ما مسوول ناامنی هســتیم؟! ما که 
می خواهیم برادر همه باشــیم؟! در جنگ و 
دعوا توسعه و رشد بی معناست و امکان پذیر 
نیســت. آنان نمی خواهند ما در صلح باشیم 
تــا مردم عزیزمــان لذت آرامــش و رفاه را 
بچشند. مرتبا می خواهند ما را درگیر جنگ 
و دعــوا کنند تــا نتوانیم به مشــکلات مان 
رسیدگی کنیم. پزشــکیان ادامه داد: غرب 
مســلمان را به جان هم می اندازند تا نتوانند 
مشکلات شــان را حل کننــد. می خواهند 
دانشمندان ما را شناسایی و ترور کنند. اینها 
هر انســان آزاده ای که در این کشور است، 
چشم دیدن شان را ندارند. می خواهند آنان 
را یا بخرند یا ترورشان کنند. این نقشه آنان 
است. یکســری مغزهای ما را طوری القاء و 
تربیت می کنند که گویی ایران به دردشــان 
نمی خــورد و جوری جلوه می دهند که گویا 
خودشــان برای آنان فرش پهن کرده اند تا 

بروند آن طرف مرزها.

رئیس جمهوری ادامه داد:  آنان می خواهند 
کســانی که در ایران مانده اند و ایستادگی و 
مقاومت می کنند را شناسایی و ترور کنند. 
بیشتر نخبگان ایران را ترور کرده اند و بقیه 
آنان را نیز در دســت ترور دارند. نقشه ترور 
و تحریــم دارند و در تبلیغات شــان مرتبط 
روی اینها متمرکز شــده اند، در حالی که ما 
قوی هســتیم و قوی خواهیم ماند، البته با 
پشــتیبانی و حمایت مردم. مــا خودمان را 
خدمت گزار شــما می دانیــم و کلام و پیام 
رهبــری را فصل الخطاب دولــت خودمان 
می دانیم. ما گول توطئه های افرادی که گول 
خورده اند را نمی خوریــم. وقتی از هم جدا 
شویم آنها می توانند نیات پلیدشان را پیاده 
کنند. ما اجازه نمی دهیم نیات شان را در این 

کشور پیاده کنند.
وی در ادامه خطاب به مردم گفت:  مردم 
عزیز با تمام وجود به شما قول می دهم برای 
خدمت به شما و برای ایجاد وحدت و انسجام 
تلاش می کنیــم. آنان بدانند که شــهادت 
نمی ترســیم. شیرین ترین مسئله ای که یک 
انسان عدالت خواه طلب می کند »شهادت« 
در مسیری است که در مقابل ظلم می ایستد.
وی با بیان اینکه اختلافات را باید زمین 
بگذاریم، تاکید کرد: همه دســت در دست 
هم تحــت فرمان رهبری و با کمک هم و با 
انسجام و با میدان آوردن متخصصان، تولید 
کنندگان و صنعت گران کلیه مشــکلات را 

حل کنیم.
پزشــکیان متذکر شد: ما در جنگ تمام 
عیار اقتصادی هســتیم. در این جنگ باید 
مواظب باشــیم که در دامن محتکرانی که 
نظــام ، انقلاب و رهبــری را در ذهن مردم 
تخریــب می کند، نیفتیم. با دوراندیشــی و 
کمک می توانیــم از بحران ها با قدرت خارج 
شــویم. بار دیگر اعــلام می کنم بــا کلیه 
کشورهای همسایه پیمان برادری می بندیم. 
با مسلمان  فرمودند مســلمان  پیامبر)ص( 
برادر است، نفرمودند مومن برادر مومن است. 
همان کسانی که مسلمانان را از مملکت خود 
بیرون کردند و کشتند، پیامبر)ص( همه آنها 
را برادر یکدیگر اعلام کرد و هیچ کس را بر 

هیچ کس دیگر برتری نداد.

پزشکیان در اجتماع راهپیمایان 22 بهمن تهران تاکیدکرد

وحدت، فلسفه موفقیت ایران
قطعنامه راهپیمایی سراسری 22 بهمن:

مذاکره با دولت مستکبر آمریکا را عاقلانه
و شرافتمندانه  نمی دانیم

قطعنامه راهپیمایی سراســری یوم الله ۲۲ بهمن ســال ۱۴۰۳ در پایان این 
مراسم منتشر شد. به گزارش ایلنا، متن قطعنامه به شرح زیر است:

ولقدْ کتبْنا فی الزّبور منْ بعْد الذّکْر أنّ الْرْض یرثها عبادی الصّالحون
و به یقین، در زبور، کتاب آسمانی داود، پس از تورات، آن یادواره الهی نوشتیم 
که زمین را از شرک و گناه پاک خواهیم ساخت و بندگان شایسته من آن را 

به ارث خواهند برد. )سوره انبیاء /۱۰۵(
حمد و ســپاس بیکران، خدای یکتای بی همتا را که انقلاب اســلامی ایران را 
بــه مثابه الگویی فراگیر برای آزادی خواهان و عدالت جویان جهان قرار داد و با 
تحولی ژرف در سپهر اندیشه سیاسی و معادلات نظم دوقطبی جهانی و با تکیه 
بر مؤلفه های بنیادین توحید، عدالت، جمهوریت و اسلامیت، هندسه قدرت را 
دگرگون و قرائتی نوین از مشروعیت، مقاومت و حکمرانی را در برابر هژمونی 
نظام سلطه عرضه نمود. چهل وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی نشانه ای 
از تداوم گفتمان پویا و بالنده ی انقلاب اســلامی اســت که در بستر عقلانیت 
دینی، با هدایت الهی و نگرش واسازانه ی امام خمینی)قدس الله نفس الزکیه( و با 

تلفیق بدیع گفتمان دینی و انقلابی به منصه ظهور رسید.
اینک، در چهل وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ضمن تجدید میثاق 
با آرمان های امام خمینی)قدس الله نفسه الزکیه( و امام خامنه ای)مدظله العالی(، 
و صراط نورانی شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، جبهه مقاومت و شهدای 
امنیت ملت بزرگ ایران اسلامی بار دیگر با عزم راسخ و پایبندی به آرمان های 
انقلاب اســلامی تاکید و با الهام از بیانیه گام دوم انقلاب مواضع خود را اعلام 

می داریم:
۱-ما ملت بیدار ایران اسلامی، همچنان مساله فلسطین را اولویت اول جهان 
اســلام دانســته و ضمن تبریک پیروزی غرورآفرین جبهه ی مقاومت و غزه 
قهرمــان و حمایت از حکم دادگاه کیفری بین المللی )لاهه( خواســتار اعدام 
قصاب غزه و باند جنایتکار رژیم صهیوفاشیســم هستیم و با اعلام پشتیبانی 
قاطع از جبهه مقاومت و محکومیت طرح کاغذی آمریکا در تغییر نقشه غرب 
آســیا و جهان،  اعلام می داریم  مذاکره با دولت مســتکبر امریکا را عاقلانه، 

هوشمندانه و شرافتمندانه نمی دانیم.
۲-ما مردم قهرمان ایران اسلامی، نیروهای مسلح را عزت ایران اسلامی دانسته 
و بــر ضرورت تقویت ارتش، ســپاه و نیروی انتظامــی در عرصه های مختلف 
تسلیحاتی، آموزشی، آمادگی رزمی و دفاعی با اتکا به توان داخلی تاکید کرده 
از مسئولین کشور می خواهیم ضمن انجام اقدامات لازم را برای اصلاح خطای 
محاسباتی و توهم اقتدار نظام سلطه، با تقویت ساختارهای امنیتی و اطلاعاتی 
مانع از نفوذ عوامل فریب خورده دشمن و جریان های نفاق در ساختار اجرایی 

و امنیتی کشور گردند.
۳-ما شرکت کنندگان در این راهپیمایی باشکوه ضمن اعلام حمایت از اقدامات 
دولت محترم در رفع مشکلات مردم انتظار داریم این موضوع را اولویت اصلی 
کشور قرار داده و با تنظیم سیاست های اصولی ضمن حمایت از تولید داخلی 
و کنترل تورم و جلوگیری از کاهش ارزش پولی کشــور، تنگناهای معیشتی 
مردم را کاهش و با ایجاد فرصت های شــغلی، و تسهیل شرایط ازدواج جوانان 
و تشــکیل خانواده و ایجاد مشوق های لازم، رشد جمعیت و نرخ فرزندآوری را 

بهبود بخشند.
۴-ما حاضران در این راهپیمایی باشــکوه، با تأکید بر نقش رسانه های داخلی 
در بازنمایی صحیح واقعیت ها و مقابله با جنگ شــناختی دشــمن و تبیین و 
روشنگری برای نسل جوان درباره دستاوردهای انقلاب و جلوگیری از تحریف 
تاریخ انقلاب اســلامی، از مسئولین کشور بویژه دستگاه های امنیتی و قضایی 
انتظار داریم با مخلان امنیت روانی کشــور که  با همنوایی با دشمن سعی در 
وارونه ســازی حقایق و به دنبال اختلاف افکنی، هراس افکنی و یأس آفرینی در 

جامعه هستند برخورد قاطع نماید.
۵-مســئله حفظ و گسترش عفاف و حجاب و تعمیق ارزش های دینی و الهی 
نباید در کشمکش مســائل سیاسی و جناحی قرار گیرد، لذا از سران سه قوه 
می خواهیم باتوجه به شرایط کشور و اهمیت حفظ و تعمیق ارزش های دینی و 
انسانی و باتوجه به تلاش گسترده دشمن برای نابودی ارزش های انسانی تدابیر 

لازم را برای اجرای نهضت گسترش اخلاق و معنویت بعمل آورند.
۶- باتوجه به ســرعت پیشرفت علم در کشور، حمایت از پیشرفت های علمی 
و نــوآوری در حوزه هایی همچون هوش مصنوعی، فناوری های نوین را وظیفه 
همگان دانسته و گسترش همکاری های علمی و فناوری با کشورهای مختلف 
و کاهش وابســتگی به غرب و تقویت بسیج علمی کشور برای تحقق اقتصاد 
دانش بنیان و رشد فناوری های بومی را لازمه پیشرفت و اقتدار کشور می دانیم. 

طباطبایی:
مردم بلدند جلوی زورگویی
و قلدری امثال ترامپ بایستند

یکی از اعضای شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به خوی استکباری سران 
آمریکا تاکید کرد: اینکه کســی بخواهد در مقابل ایران پیش شــرط بگذارد و 
قلدری کند، و در برابر پیام صلح، تهدید کند، ایران نشان داده است که همواره 

جلوی قلدری ایستاده است.
شــهاب الدین طباطبایی، عضو شورای اطلاع رسانی دولت و دبیرکل حزب 
ندای ایرانیان در حاشیه مراســم راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفت وگو با ایسنا با 
اشــاره به حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال و پیام آن ها به مقامات 
ایــالات متحده آمریکا اظهار کرد: مردم از گذشــته تا کنون بارها پیام خود را 
داده اند و پیام مردم این اســت که ما تســلیم کسی نمی شویم، بارها گفته ایم 
که همواره راه مذاکره باز است اما باید توجه داشت که مذاکره کردن با تسلیم 
شدن فرق می کند. وی با اشاره به خوی استکباری سران آمریکا ادامه  داد: اینکه 
کسی بخواهد در مقابل ایران پیش شرط بگذارد و قلدری کند، و در برابر پیام 
صلح، تهدید کند، ایران نشان داده است که همواره جلوی قلدری ایستاده است. 
رهبری معظم انقلاب بارها تاکید کردند که قدرت جمهوری اسلامی از قدرت 
مردم است؛ بنابراین تاکید می کنم که لازم است کنار مردم باشیم و این مردم 
خودشــان بلد هستند که جلوی زورگویی و قلدری امثال ترامپ بایستند. این 
عضو شــورای اطلاع رسانی دولت در پاسخ به پرسشی درباره ضرورت پرهیز از 
ایجاد دو قطبی در کشور به ویژه در شرایط امروز جامعه گفت: این مهم مربوط 
به دیروز، امروز و فردا نیســت بلکه مربوط به همه ایام ســال و استاندارد همه 
کشورهایی است که موفق شــده اند؛ اگر می خواهیم پیروز باشیم چاره ای جز 

اتحاد نداریم. 

دستیار رئیس جمهور:
هیچ انسان عاقلی وارد مذاکره با ترامپ نخواهد شد

دستیار رئیس جمهور گفت: ترامپ می خواهد در مذاکره همه چیز را ببرد و 
ایران همه چیز را ببازد. حجت الاسلام سید محمود علوی، دستیار ویژه رئیس 
جمهور و رئیس شــورای اقوام، ادیان و مذاهب در حاشیه حضور در راهپیمایی 
۲۲ بهمن، در گفت وگو با خبرنگار ایســنا با اشاره به بدعهدی آمریکا در قبال 
ایران عنوان کرد: مذاکره در صورتی انجام می شود که طرفین با هم در آن تعامل 
داشته باشند اما ترامپ به دنبال معامله برد ـ باخت است. وی ادامه داد: ترامپ 
می خواهد در مذاکره همه چیز را ببرد و ایران همه چیز را ببازد. هیچ انســان 

عاقل و با شرافتی وارد چنین مذاکره ای نخواهد شد.

یوسف پزشکیان:
پاسخ پیام صلح، افزایش تحریم و فشار بر مردم است؟

مشاور و دستیار رســانه ای رئیس دفتر رئیس جمهوری تأکید کرد: تحریم 
را کســی باید لغو کند که آن  را وضع کرده است؛ آیا پاسخ پیام صلح، افزایش 
تحریم و فشار بر مردم ایران است؟ به گزارش ایسنا، یوسف پزشکیان در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در یادداشتی با عنوان »آمریکا، شاکی یا 
متهم؟«، نوشت: »هنر آمریکایی ها این است که جنایت کنند و حقیقت را وارونه 
نشان دهند و دیگری را مجرم نشان دهند و او را گردن بزنند. ترامپ در اولین 
اقدام خود در برابر ایران، دســتور افزایش فشــار اقتصادی و اعمال تحریم های 
بیشــتر را امضا می کند و بعد می گوید بیایید مذاکره کنیم.  شگفتا! مذاکره به 
حســن نیت نیاز دارد. اگر قصد مذاکره داشتند می توانستند برای شروع با رفع 
تحریم ها ولو به مقدار اندک شروع کنند. اما شیطان وجودشان به قدری قدرت 

گرفته که نمی توانند خوی استکباری شان را پنهان کنند.

ویژه

دولت

سردار حاجی زاده:
مردم ما زورپذیر نیستند

فرمانده هوافضای سپاه پاسداران گفت: امروز جوانان و 
نوجوانان ما پرچمدار اصلی هســتند و در هر جایی که 
هستند چه کار دولتی باشد چه غیردولتی، چه نظامی و 

چه غیرنظامی آنجا را مرکز اصلی نظام بدانند.
به گزارش ایسنا، سردار امیرعلی حاجی زاده در حاشیه 
راهپیمایی ۲۲ بهمــن در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
کرد: مردم ما ۴۶ ســال است در مقابل تهاجم نظامی و 
امنیتی و در مقابل تحریم ها ایســتادند. مردم ما چنین 
هستند و زورپذیر نیستند. مردم ما قدرتمند و توانمندند 

و کشور و نظام و رهبری را دوست دارند.
وی یادآور شــد: در دهه اول انقلاب و ســال های دفاع 
مقدس وقتی آمار حضور مــردم را در جبهه ها و تعداد 
شــهدا را می بینیم، بیشترین شــهید از قشر نوجوان و 
جوان اســت. ۳۶ هزار دانش آموزی که هنوز به ســن 
قانونی نرســیده اند انقلاب را در دهه اول انقلاب حفظ 
کردند. فرمانده هوافضای ســپاه پاسداران گفت: امروز 
جوانان و نوجوانان ما بدانند پرچمدار اصلی هســتند و 
باید حاضر باشند و دفاع کنند و در هر جایی که هستند 
چه کار دولتی باشــد چه غیردولتی، چه نظامی و چه 

غیرنظامی آنجا را مرکز اصلی نظام بدانند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد
رونمایی از موشک کروز سوپرسونیک 

با برد 2 هزار کیلومتر
فرمانده نیروی دریایی ســپاه از رونمایی موشــک های 
کروز سوپرســونیک با بــرد ۲ هــزار کیلومتر خبرداد 
و گفت: همه این موشــک ها هوشــمند و برپایه هوش 
مصنوعی طراحی و تولید شده اند و سال آینده رونمایی 

خواهند شد.
به گزارش ایســنا، سردار علیرضا تنگسیری باحضور در 
ویژه برنامه »فجر امید؛ ایران مقتدر« با اشاره به ساخت 
و الحاق نخســتین ناو پهپادبر به نیروی دریایی گفت: 
عمر تعدادی از کشتی های تجاری کشورمان رو به اتمام 
بود و می خواســتند به کشورهای خارجی بفروشند، اما 
مــن به رهبر انقلاب عرض کردم نیروی دریایی ســپاه 
آماده خریداری این کشــتی های تجاری است و رهبر 
انقلاب اجازه دادند تا در نهایت این ناوپهپادبر ســاخته 
شــد. فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه تبدیل 
کشــتی تجاری به ناو جنگی در همه جای دنیا مرسوم 
اســت، اظهار داشــت: مثلا یکی از کشتی های تجاری 
آمریکایی ها نخستین ناوهواپیمابرشان شد، انگلیسی ها 
هم یک کشتی تجاری غنیمتی از آلمانی ها را تبدیل به 
ناوهواپیمابرشــان کرده اند و همین الان هلندی ها یک 
کشتی تجاری داده اند به انگلیسی ها تا یک ناو هواپیمابر 

تحویل بگیرند.
سردار تنگســیری گفت: ما در رزمایش اخیر، موشک 
کروزی را از جنوب طبس شــلیک کردیم که هدفی در 
فاصلــه ۶۵۰ کیلومتری در دریای عمان را مورد اصابت 

قرار داده است.
وی بــا بیان اینکه ما موشــکی داریم که می توان با آن 
از شــمال خلیج فارس، اهداف را در دریای عمان مورد 
اصابت قرار داد، تأکید کرد: ما دیگر برای شلیک موشک 
نیاز نداریم عملیات را از ســاحل انجام دهیم و این کار 
می تواند از عمق خاک کشــور صورت بگیرد. سرتاســر 
ســاحل ۲۲۰۰ کیلومتری جنوب کشور توسط بسیج 
دریایی و نیروهای دریایی ارتش و ســپاه مســلح شده 
است. سردار تنگسیری یادآور شد: ما در سواحل جنوب 
ارتفاعات زیادی داریم که می توان از آنها اســتفاده کرد 
و برای همین ما بسیاری از تجهیزات را به زیر کوهها با 
ارتفاع زیاد بردیم که هیچ موشک یا بمب سنگرشکنی 

نمی تواند به  آنها آسیب بزند.
فرمانــده نیروی دریایی ســپاه اظهار کرد: ناو شــهید 
مهدوی این نیرو هم اکنون به همراه شــناورهای ارتش 
برای انجام رزمایش مشترک در سفر اندونزی قرار دارد 
و همین شــناور در ماموریت قبلی خودش طی ۳۹ روز 
دریانوردی به ابتدای قاره استرالیا و ۵۰۰ مایلی جزیره 

دیه گو گارسیا )پایگاه نظامی آمریکا( نیز رفت.
وی از رونمایی موشــک های کروز سوپرسونیک با برد 
۲ هــزار کیلومتر خبرداد و گفت: همه این موشــک ها 
هوشــمند و برپایــه هوش مصنوعی طراحــی و تولید 

شده اند و سال آینده رونمایی خواهند شد.
سردار تنگسیری با تاکید براینکه سعی شده با همکاری 
نیروهای دریایی ارتش، ســپاه و بســیج همه ۲ هزار و 
۲۰۰ کیلومتر ســاحل ایران مسلح شود، افزود: در این 
گستره ساحلی ارتفاعات بزرگی وجود دارد و تجهیزات 
نیروی دریایی سپاه برای جلوگیری از اصابت بمب های 
سنگرشــکن به زیر این ارتفاعات منتقل شــده است. 
نیروی دریایی سپاه با ســاخت نخستین ناوپهپادبر به 
دانش ترمز هواپیمایی رســیده درحالی که این دانش 
فقط دســت آمریکایی ها بود، امــا حالا ایران هم به آن 

دست یافته است.

فرماندهان نیروی دریایی ایران
و پاکستان دیدار کردند

فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و پاکســتان در حاشــیه رزمایش چندملیتی امان-۲۵ 

دیدار و بر گسترش همکاری ها تاکید کردند.
به گزارش ایلنــا،  امیر دریادار شــهرام ایرانی فرمانده 
نیــروی دریایی ارتــش در ادامه بازدید خود از شــهر 
بندری کراچــی و در حاشــیه رزمایــش چندملیتی 
امان-۲۵ با دریابدُ نوید اشــرف فرمانده نیروی دریایی 
پاکســتان دیدار کرد. وی با قدردانی از میزبانی دولت 
و نیروی دریایی پاکســتان و تمجیــد از روند برگزاری 
رزمایش بین المللی امان افــزود: نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اســلامی ایــران در راســتای اهمیت روابط 
نزدیک با پاکستان، یکی از مهم ترین ناوشکن های خود 

»جماران« را به این رزمایش اعزام کرد.
دریادار ایرانی با یادآوری بازدید اخیر ناوگروه پاکستان 
از بندرعباس و لزوم افزایش مراودات دو نیروی دریایی 
در حوزه های مختلف گفت: تحولات جهانی و منطقه ای 
ایجاب می کند که کشــورهای منطقــه به ویژه ایران و 
پاکستان برای مقابله با تهدیدات مشترک، همکاری های 
فی مابین را تقویت و از ظرفیت های یکدیگر بهره گیری 

کنند.
فرمانده نیروی دریایی پاکســتان بــا تمجید از حضور 
عملیاتی نداجا در رزمایش امان-۲۵ افزود: پاکســتان 
بــه روابط خود با ایران اهمیت زیادی قائل اســت و ما 
به دنبال افزایش همکاری ها با دوستان خود در نیروی 

دریایی ارتش ایران هستیم.
فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و پاکســتان در این دیدار آخرین تحولات منطقه ای و 
بین المللی و همچنین تعاملات و مناسبات پیش روی 
دو نیروی دریایی را نیز مورد بحث و بررسی قرار دادند.

دفاعی

مومنی:

دشمنان وحدت ملت ایران را نشانه گرفته اند 
خلیل الحیه:

فلسطینیان غزه را ترک نخواهند کرد
مؤمنی در مراسم بزرگداشت یوم الله ۲۲ بهمن اظهار داشت: معتقدیم می توان با 
اتحاد حول تدابیر و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب بر مشکلات فائق آمد؛ چراکه 

فرصت های زیادی داریم.
به گزارش ایلنا، اســکندر مؤمنی وزیر کشور پیش از ظهر دیروز در سخنانی به مناسبت 
جشن چهل و ششمین ســالروز پیروزی انقلاب اسلامی در استان البرز گفت: ملت ایران با 
رهبری امام راحل علیه استعمار قدرت های بزرگ انقلاب کرد تا سرنوشت خود را رقم بزند. 
وزیر کشور ادامه داد: نیکسون رئیس جمهور وقت آمریکا در اعلام سیاست های خود گفته 
بود که ما در خلیج فارس دو ســتون داریم که منافع ایالات متحده را تامین می کند یکی 
ایران به عنوان ژاندارم منطقه و دیگری عربســتان به عنوان ستون اقتصادی. وی افزود: در 
عرصه های مختلف از علم گرفته تا ورزش، بهره مندی مردم از صنایع برق و انرژی در روستاها 
و همچنین حضور زنان در عرصه های مختلف پزشکی، علوم پایه، سیاسی و اجتماعی، قابل 
مقایسه با گذشته نیست. این ها با بررسی در منابع مختلف قابل دستیابی است. وزیر کشور 
تصریح کرد: ایران که مهد زکریای رازی و بوعلی سینا در عرصه پزشکی بود و تا قرن گذشته، 
کتاب های بوعلی سینا در کشــورهای اروپایی تدریس می شد، از کشورهای شرقی پزشک 
وارد می کرد، اما امروز از کشورهای خارجی برای مداوا و درمان به ایران می آیند. وزیر کشور 
یادآور شد: جمعیت ایران قبل از پیروزی انقلاب اسلامی کمتر از جمعیت فعلی بود و میزان 
فروش نفت بیش از دو برابر میزان فعلی بود. همه این اتفاقات در این شرایط رقم خورد. خیلی 
راحت می توان بهره مندی مردم از خدمات را باهم مقایســه کنیم. اما معتقدیم می توانیم به 
موفقیت های بیشتری دست پیدا کنیم. مؤمنی با اشاره به روی کار آمدن رئیس جمهور جدید 
آمریکا و دستور اجرایی اخیرش، اظهار داشت: دشمنان در روزهای اخیر وحدت ملت ایران 
را نشانه گرفته اند. قدرت های بزرگ هیچ وقت دلشان برای ملت ایران نسوخته است. در هر 
دو جنگ جهانی اول و دوم به فاصله ۲۰ سال ایران اشغال شد. وی یادآور شد: رئیس جمهور 
آمریکا بعد از شــروع به  کار یک دستور اجرایی را علیه ایران صادر کرد اما در حرف و گفتار 

گفت ما طرفدار مردم ایران هستیم و بیایید مذاکره کنیم تا زندگی بهتری داشته باشید. 

معاون رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: ملت فلسطین سرزمین خود را ترک 
نخواهد کرد و در سرزمین خود باقی می ماند.

به گزارش ایسنا، خلیل الحیه پیش سخنران مراسم یوم الله ۲۲ بهمن در  تهران گفت: 
صهیونیســت ها نتوانستند دستاوردی داشته باشــند. همه را کشتند و باغ ها و درختان را 
از بین بردند، اما فلســطینیان همچنان قوی، مقاوم و توانمنــد ماندند. خدا مکر و تجاوز 
صهیونیست ها را به خودشان برگرداند. وی ادامه داد: طوفان الاقصی علیه ستم و تجاوزگری 
به پا خواست. این عملیات نشانه های زیادی داشت. ملت و مقاومت در این عملیات با هم 
متحد شــدند. این عملیات به دلیل قرار گرفتن در یک سنگر موجب پیروزی شد.  معاون 
رئیس دفتر سیاسی حماس تاکید کرد: ملت فلسطین سرزمین خود را ترک نخواهد کرد 
و در سرزمین خود باقی می ماند. در برابر امت عربی و اسلامی و مردم ایران ایستاده ام و به 
همه شما و ملت مقاوم فلسطین درود می فرستم. الحیه با اشاره به بزرگ و با عظمت بودن 
نبرد طوفان الاقصی، گفت: برای نخستین بار در تاریخ معاصر امت اسلامی با همه طوایف، 
نژادها و آزادگان عالم و همه کشورها در کنار فلسطین ایستادند و به یاری مردم فلسطین 
برخواســتند.  معاون رئیس دفتر سیاســی حماس گفت: پشتیبانی محور مقاومت از نبرد 
طوفان الاقصی این پیروزی را تحقق بخشید. ایران در دفاع از تجاوز اشغالگران اسراییلی دو 
عملیات وعده صادق ۱ و ۲ را انجام داد. این عملیات ها نشان از خوی تجاوزگری اسراییلی ها 
داشت.  وی ادامه داد: طوفان الاقصی خط بطلانی بر همه توهم ها کشید. این عملیات ترس 
را از بین برد. همواره می گفتند، خون نمی تواند بر شمشیر پیروز شود، اما دیدیم که وعده 

الهی محقق شد. گروهی اندک بر گروهی بزرگ پیروزی شد.
معاون رئیس دفتر سیاســی حماس در ادامه سخنانش قبل از سخنرانی رئیس جمهور 
کشــورمان، یادآور شد: نبرد طوفان الاقصی نبرد بزرگی بود. خون شهیدان نشانگر وحدت 

امت اسلامی بود. 
وی ادامه داد: امروز فقط یک ســخن داریــم و آن اینکه وحدت و مقاومت ما، حتما به 

پیروزی خواهید رسید و نتیجه خواهد داد.

۴۶ سالگی انقلاب در خیابان های ایران
راهپیمایی چهل و ششمین ســالروز پیروزی انقلاب اسلامی از 
ســاعت ۹:۳۰ دیروز ۲۲ بهمن ۱۴۰۳همزمان در تهران و سراســر 

کشور با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.
در این مراســم بیش از ۲۰۰ خبرنگار و تصویربردار رســانه های 
خارجی مقیــم و بیــش از۷۰۰۰ نفر از عوامل رســانه ای داخلی 
مخابــره کردند. همچنین بیش از ۳۵۰ گروه خبری صدا و ســیما 
و تمام شبکه های استانی کشــور در مسیرهای راهپیمایی، مراسم 
۲۲ بهمن را به صورت مستقیم پوشــش خبری و تصویری دادند. 
این مراســم به صورت همزمــان در بیش از هــزار و ۴۰۰ بخش، 
شــهر و شهرستان و بیش از ۳۸ هزار روســتای کشور برگزار شد. 
در راهپیمایی امسال چهره های سرشناسی چون محمدجواد ظریف 
معاون راهبردی رئیس جمهور، محمدرضا عارف معاون اول رئیس 
جمهوری، عباس عراقچی وزیر امــور خارجه، صالحی امیری وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، امیر نصیرزاده وزیر دفاع، علیرضا کاظمی 
وزیــر آموزش و پرورش، عبدالکریم حســین زاده، معاون توســعه 
روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، جعفر قائم پناه معاون 

اجرایی رئیس جمهوری،زهرا بهروز آذر معاون رئیس جمهور در امور 
زنان و خانواده ، سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
سرلشکر محمدحسین باقری رئیس کل ستاد نیروهای مسلح، سردار 
اسماعیل قاآنی فرمانده سپاه قدس،  سردار محمدرضا نقدی معاون 
هماهنگ کننده سپاه پاسداران، سردار فدوی جانشین فرمانده کل 
سپاه، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار 
امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه، محسن پاک نژاد 
وزیر نفت، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش، حجت الاســلام 
علی اکبر ناطق نوری رئیس اسبق مجلس، احمد دنیامالی وزیر ورزش 
و جوانان، ســیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
سردار سرلشکر حسین ســلامی فرمانده کل سپاه، حجت الاسلام 
رستمی رئیس نهاد نمایندگی رهبر انقلاب در دانشگاه ها، منتظری 
رئیس دیوان عالی کشــور، حجت الاسلام حســن روحانی رئیس 
جمهور اسبق، پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، محمدرضا 
باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و ...با حضور در میان مردم 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند.


